I

IIiIIat, ,iltl:.ar.§li;aat.
F,t t

. ilaa, .

- r-t a

PREFEITURA DE
CAMPO LARGO

Publicado no Jornal Diário Oficial

do Município de CamPo Largq

ne]/filpásina:
Data'

tl

LEI NO 3.48í. DE 26 DE AGOSTO DE 2022.

Súmula: Altera o artigo 1o da Lei Municipal 3464,
de 28 dejunho de2022.

A CÂMARA MUNICTPAL DE CAMPO LARGO, EStAdO dO PArANá, NO

uso de suas aúibuições legais, APROVOU e eu, pREFEITO MUNICIPAL,
sanciono a seguinte Lei;

Art. 'lo Fica alterado o artigo í o da Lei Municipal 3464, de 2g de junho
de 2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Fica declarada de Utilidade Pública a Associaçáo Nariz
Solidário, assocraçáo civil sem fins lucrativos, inscrita no CNpJ
sob no 29,122.999/0@1-23, com sede aa Rua Guacui, no 5990,
bairro Sitio Cercado, Municipio de Curitiba',.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 26 de agosto de 2022.

MAURÍCI IVABEM

Prefeito Municipal

PRE!E]TURÂ IIL]I" (]PÂL OE (Ai"4PO LARCO

^rí
Hcn âl^t À

'tG/úI]o, '2a
<Dr ait0r.laa cátro Lalco.tt tt-Eo É lar| iÍl'laoao taÉ lat| t tatza

wúu.c ft'ol l(io.tt,GoLtt